一般社団法人萩市観光協会公式サイト 広告掲載申込書

令和  年  月  日

一般社団法人萩市観光協会長 様

住   所

申込者 会 社 名

代表者氏名              印

萩市観光協会公式サイトに広告を掲載したいので、下記の通り申込みます。

記

□ ①記事投稿欄を希望

掲載希望

期間

□ ３ヶ月掲載【 料金： 3,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

□ ６ヶ月掲載【 料金： 6,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

□１２ヶ月掲載【 料金：10,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

□代理投稿を希望します【 料金：1,000 円 】（1 回のご契約につき）

□ ②バナー広告を希望

ご担当者様連絡先

（１）氏 名    ：

（２）電話／FAX ：              ／

（３）メールアドレス ：

掲載希望

期間

□ ３ヶ月掲載【 料金：15,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

□ ６ヶ月掲載【 料金：30,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

□１２ヶ月掲載【 料金：55,000 円 】 令和  年  月～ 令和  年  月

リンク先

について

サイト名：

URL：

バナーに

ついて

バナーデータ作成を  □希望します   □希望しません

※データをご提供いただける場合は、info@hagishi.com へメールでお送りください

FAX：0838-25-2073  メール：info@hagishi.com